
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia /.? marca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz, 305), art. 32 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..... V.......

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla....................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz..........

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Załącznik, 
do Uchwały Nr

Zarządu Powjahi Mieleckiego 
z dnia .X inarca 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 81 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

81 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 776,02

80105 Przedszkola specjalne 1 1 768,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 11 768,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 008,02

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

7 008,02

851 Ochrona zdrowia 1 030,00

85195 Pozostała działalność 1 030,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

1 030,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 280,00

85395 Pozostała działalność 52 280,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

8 580,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

43 700,00

Razem: 153 086,02

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 81 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 81 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 776,02

80105 Przedszkola specjalne 14 710,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 710,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 008,02

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 7 008,02

2



80195 Pozostała działalność -2 942,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -12 627,68

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

9 685,68

851 Ochrona zdrowia 1 030,00

85195 Pozostała działalność 1 030,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 030,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 280,00

85395 Pozostała działalność 52 280,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 400,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 8 630,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
łlt. a ustawy) 3 250,00

Razem: 153 086,02

3



UZASADNIENIE

1, W związku z decyzjami Wojewody Podkarpackiego dokonuje się zmiany w pianie dotacji celowych 

budżetu państwa w następujących rozdziałach:

1) Dział 754 Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększenie o kwotę 81 000 

zl z przeznaczeniem na sfinansowanie w I półroczu wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej;

2) Dział 801 Rozdział 80105 Przedszkola specjalne - zwiększenie o kwotę 11 768 zl z przeznaczeniem na 

realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021;

3) Dział 801 Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zwiększenie o kwotę 7 008,02 zl z 

przeznaczeniem na wspieranie organizacji doradztwa metodycznego;

4) Dział 851 Rozdział 85195 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 1 030 zl z przeznaczeniem na 

zapewnienie realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu do domu pomocy społecznej;

5) Dział 853 Rozdział 85395.'Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 8 580 zl z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka.

2. W związku z podjętymi uchwałami w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego „Nie jesteś sam” w 

dziale 853 rozdział 85395 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 43 700 zł.

Ponadto w planie wydatków budżetu w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się zmiany w planie 

finansowym jednostki Zespołu Szkól Budowlanych w ramach realizowanego projektu pn. „From Columbus 

to Atlantis”.

4


